
令和３年８月２５日 

保護者の皆様 

                                                                   串間市立福島小学校 

                                                                 校 長   長倉 修 

 

９月参観日について（御案内） 

                                                                

 残暑の候、保護者の皆様におかれましては、御健勝にお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

  さて、９月の参観日を下記の日程で実施いたします。御多用の折りとは存じますが、万障お繰り

合わせの上、御出席くださいますよう御案内申し上げます。 

  

                                        記 

 

１ 期 日       令和３年９月２日（木）  

 

２ 日 程 

５校時     １３：３０～１４：１５ １、２、３年参観授業  

                     ４、５、６年学級懇談 

 帰りの会    １４：１５～１４：３０ 

６校時     １４：３０～１５：１５ ４、５、６年参観授業  

                     １、２、３年学級懇談 

 上学年下校   １５：１５～１５：２０ 

 学校保健委員会 １５：３０～１６：１５ （体育館 ※別途案内） 

 

３ 懇談教室場所  

校

時 

南 校 舎 北 校 舎 記念館 体育館 自習監督 

読書室 
パソコ

ン室 
図工室 

第 1 

理科室 

第 2 

理科室 

家庭科

室 

算数数

室１ 

   

５ ４－１ ４－２ ６－１ ６－２  ５－１ ６－３ ４－３ 
５－２ 

５－３ 

４年： 

５年： 

６年： 

６ ２－１ ２－２ １－１ １－２  ２－３ １－３ １－４ 

３－１ 

３－２ 

３－３ 

 

 ※ たんぽぽ１，２、少人数１，２につきましては別途担任から連絡いたします。 

 

４ 懇談内容 
 ・ 夏休みの反省（健康面・生活面・安全面・学習面）   

  ・ ２学期の行事・取組 

・ 学力向上に向けての家庭での取組状況について            

 ・ 運動会に向けてのお願いなど 

 ・ 修学旅行についての説明（６年） 

・ ふれあい体験学習についての説明（５年） 

５ その他 

  ○ 保護者の皆様は上履きをお持ちください。 

 ○ 本校運動場の他に市民駐車場（寿楽園私有駐車場は駐車禁止）を駐車場とします。ご利用の

際はマナーを守り他の方の迷惑になるような駐車をされないようお願いします。なお、学校周

辺の道路は駐車禁止になっています。 

 〇 校内は全面禁煙となっています。 


